香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Neo-Neon Holdings Limited
同方友友控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01868）

海外監管公告

本公告是由同方友友控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則第13.10B條作出。

以下所附是本公司按台灣證券交易所股份有限公司的規定於二零二四年一月十一
日在台灣證券交易所股份有限公司公開資訊觀測站（MOPS網站）刊發的公告。

承董事會命
同方友友控股有限公司

執行董事
高志

香港，二零二四年一月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為高志先生及連琛瑋先生；非執行董事為孔令琦
先生及劉文景女士；獨立非執行董事為范仁達先生、劉天民先生及李明綺女士。

(上市公司)同方友友-DR

外國發行人重大訊息

公司代號 911868

公告序號 1

事實發生日 民國 113年 1月 11日

公司名稱 同方友友控股有限公司

主旨 存託機構遠東國際商業銀行信託部遷址之公告

發生依外國發行人所屬國

及上市地國法令規定應即

申報之重大情事

符合條款-第五條第 26 款

事實發生日:1130111

1.事實發生日:1130111

2.公司名稱：同方友友控股有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司)：本公司

4.相互持股比例：不適用

5.發生緣由：

(1)本公司存託機構遠東國際商業銀行信託部遷址將於

113 年 1 月 15 日搬遷至台北市大安區敦化南路 2 段

207號 17 樓內營業，特此公告。

(2) 遠東國際商業銀行信託部地址及聯絡電話等相關資

訊：

地址：(106) 台北市大安區敦化南路 2 段 207號 17 樓

電話：(02)2312-3636 (代表號)

6.因應措施：無

7.其他應敘明事項：無

其他